[image: image1.jpg]

Администрация

городского поселения Воскресенск
Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.09.2015  №272
Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос),
обрезку зеленых насаждений
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг» и постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 27 апреля 2012 года № 157 «О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполняемых функций) администрации городского поселения Воскресенск», ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешений на вырубку (снос),обрезку зеленых насаждений.
2. Считать утратившим силу постановление администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 02.06.2014 № 271 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «По выдаче разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений» с момента вступления в силу настоящего постановления.

3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск Москалевой Е.Е. опубликовать постановление в Воскресенской районной газете «Наше слово» и разместить на сайте городского поселения Воскресенск.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника управления информационно-аналитической и организационной работы администрации городского поселения Воскресенск А.М.Моргунова.

Первый заместитель главы администрации

 городского поселения Воскресенск                                                          М.Г. Кривоногов